株式会社 オリエントコーポレーション

代表取締役社長 梅 宮 真  殿

始  末  書

滅失（き損）したときの状況

 うえに記載したとおり健康保険被保険者証を滅失（き損）いたしまして、誠に申し訳あ

りません。

 今後は充分取り扱いに注意いたしますので、再発行の手続きにつきましては宜しくお取

り計らい下さるようお願い申し上げます。

 なお、万一不正使用等の事故発生に対しましては、私が責任を負い、会社には一切ご迷

惑をおかけいたしません。

令和   年   月   日

所属

住所

氏名                    印